

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: چو چین لینگ
برگردان: آمادور نویدی
۲۶ اپریل ۲۰۲۳



چو چین لینگ

بزرگترین تهدید برای امریکا، صلح است

نه چین، بلکه صلح بزرگترین تهدید برای امریکاست. دلیلش هم این است که صلح در جهان به معنای پایان امپراتوری شیطانی امریکاست که براساس جنگ و اقتصاد جنگی ساخته شده است. زمانی که در جهان صلح و صفا و آرامش برقرار باشد، امریکائی‌ها نابود می‌شوند. آن‌ها نمی‌دانند که باید چکار کنند، زیرا که خیلی از آنانی که فقط جهت تحریک جنگ‌ها استخدام شده‌اند، بی‌کار و فاقد درآمد می‌شوند. کل مجتمع صنعتی و نظامی امریکا ورشکسته می‌شود. کل پایگاه‌های نظامی امریکا در جهان غیرضروری می‌شوند، همچنین تمام ناوهای هواپیمابر، هواپیماهای نظامی، راکت‌های قاره پیمای، سلاح‌های کشتار جمعی و همه کسانی که حامی صنایع جنگی هستند، بی‌کار می‌گردند. زمانی که ماشین جنگی امریکا به علت صلح، و بی‌ربط بودنش ورشکسته شود، اشتغال به اولین و مهم‌ترین مشکل در امریکا تبدیل می‌گردد، تمام کارکنان سازمان جاسوسی امریکا- سی آی ای (سیا) بی‌کار می‌شوند. همه اخبار ساختگی درباره تهدیدها و دشمنان به جُوک تبدیل می‌شوند.

بدون جنگ و بدون دشمن، تقریباً ۱ تریلیون دالر بودجه نظامی امریکا کاملاً غیرضروری و یک ولخرجی خواهد بود. هنگامی که در جهان صلح برقرار باشد، امریکائی‌ها باید برای خودشان شغل ایجاد کنند، تا دوباره به عنوان مردمی مسؤول مفید واقع گردند، نه جنگ‌سالار و قاتل، نه سوداگران جنگ. هیچ‌کسی وجود نخواهد داشت که ماشین جنگی گران‌قیمت آنها را بخرد و دیگر نیازی به مافیای نظامی مرسوم به نام متحدان نخواهد بود.

مذاکرات و توافق صلح اخیر بین ایران و عربستان سعودی با واسطه چین از طرف امریکائی‌ها محکوم شده است، و آنرا تهدیدی به منافع خود می‌دانند. امریکائی‌ها با شدت تمام در صدد شکستن این توافق صلح هستند. این امر نشان‌دهنده آنست که امریکائی‌ها چقدر شیطان‌صفت هستند و همه برای ایجاد جنگ و علیه صلح هستند، زیرا که صلح

در تضاد با منافع امریکائی‌هاست و امپراتوری شیطانی در جنگ‌ها و بی‌ثباتی‌هاست که پیش‌رفت می‌کند، سلاح می‌فروشد تا در جنگ‌ها بکشد و ویرانی به بار آورد.

امریکائی‌ها پیشنهاد چین جهت آتش بس در اوکراین و آغاز مذاکرات را محکوم کرده و از جمله گفته اند که آتش‌بسی برقرار نمی‌شود.

مردم دنیا با دیدن شرارت‌های امریکائی‌ها بیدار شده اند. همه مردم دنیا صلح می‌خواهند به جز امریکائی‌ها. فقط نابینایان و ابلهانند که هنوز از امریکائی‌های شیطان صفت و راه‌های جنگ‌طلبی و شیطانی آن‌ها حمایت می‌کنند.

برگردانده شده از:

My Singapore News

Greatest threat to the USA is Peace

Chua Chin Leng aka redbeanBy:

<https://mysingaporenews.blogspot.com/2023/03/greatest-threat-to-usa-is-peace.html>